
 

 

TJ DUKLA Praha 
 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 17.3.2025 

 

Zúčastněni:  Ondřej Bílek, Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Zdeněk Sauer, 

Tomáš Sekanina, Vlastimil Šebela  

Omluven: Daniel Kašpar, Lukáš Thun 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

 

K bodu 1)   

o Předseda TJ Dukla Vlastimil Šebela podal k úřadu na ochranu duševního vlastnictví 

žádost na rozšíření ochranné známky TJ Dukla, která byla přijata ke zpracování. 

o Dne 20.3.2025 proběhne schůzka zástupců výboru TJ (V. Šebela, Z. Sauer, A. 

Fišerová) a zástupců oddílu házené k hospodaření oddílu házené za rok 2024. 

Tajemnice TJ pošle výboru oddílu výsledovku a připraví potřebné podklady pro 

jednání. 

 

K bodu 2) 

o Výbor TJ ukládá výboru oddílu atletiky zahájit ve spolupráci s ASC přípravu 

Memoriálu Josefa Odložila, který se uskuteční v pondělí 2.6.2025 na Julisce. 

o Dne 6.5. se uskuteční tradiční setkání hospodářů oddílů a zástupců výboru TJ před 

Valnou hromadou TJ, která proběhne 20.5.2025. Přípravu Valné hromady provede 

pověřená skupina výboru TJ (V. Šebela, V. Fišer, A. Fišerová) dne 15.5.2025 ve 12:30 

hod. 

o Tajemnice předložila výboru nesouhlas oddílu plavání na rozúčtování nákladů na 

užívání bazénu. Všichni členové výboru potvrdili předchozí rozhodnutí o rozdělení 

těchto nákladů. 

o Tajemnice Alena Fišerová bude mít řádnou dovolenou v termínu 24.3. – 4.4.2025, 

v úředních hodinách bude zastupovat Iveta Urbanová. 

 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 28.4.2025 v 16:00 hod. 

v Dukla klubu.  

o Další jednání výboru TJ Dukla Praha se bude konat v pondělí 9.6.2025 v 16:00 hod. 

v Dukla klubu. 
 

 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 


